
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 28. augustā Nr. 330 

 (protokols Nr.10, 26.§) 

 

Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu dzīvojamā mājā 

“Raipole” Ludzas novada Nirzas pagastā, Raipole 

 

 

Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu projekts iesniegts sakarā ar  izmaksu 

pozīciju būtiskām izmaiņām. Ludzas novada pašvaldība pašlaik piemēro ar Ludzas novada 

domes 2023. gada 30. augusta lēmumu “Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifa 

apstiprināšanu  dzīvojamā mājā “Raipole”  Ludzas novada, Nirzas pagastā, Raipole” 

(protokols Nr. 9, 11.§) apstiprināto tarifu 122.31 EUR/MWh.  

Latvijas Republikas likuma “Pašvaldību likums” 4.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, 

ka viena no pašvaldību autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, 

siltumapgādes un sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā 

īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. 

Nirzas pagastā, Raipole, dzīvojamā mājā “Raipole” siltumenerģijas apgādes 

pakalpojumu veic Ludzas novada pašvaldība. 

Sakarā ar kurināmā un citu izmaksu būtiskām izmaiņām, pamatojoties uz likuma 

„Pašvaldību likums” 10.panta otrās daļas 2.punkta b apakšpunktu, kurš nosaka, ka dome var 

noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu 

par pašvaldības piegādāto siltumenerģiju un likuma “Par sabiedrisko pakalpojumu 

regulatoriem” 21.panta 5.punktu, kurš nosaka, ka apstiprinātie tarifi stājas spēkā ne agrāk kā 

trīsdesmitajā dienā pēc to publicēšanas, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt tarifu par siltumenerģijas apgādes pakalpojumu Ludzas novada Nirzas 

pagastā, Raipole, dzīvojamā mājā “Raipole” EUR/MWh 131,76 (bez PVN) saskaņā ar 

1.pielikumu. 

2. Šī lēmuma 1.punktā noteiktā maksa par komunālajiem pakalpojumiem ir apliekama 

ar pievienotās vērtības nodokli atbilstoši likumā “Par pievienotās vērtības nodokli” noteiktām 

nodokļa likmēm. 

3. Šī lēmuma 1.punktā noteiktā maksa par komunālajiem pakalpojumiem stājas spēkā 

ar 2024.gada 1.oktobri. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās dienu atzīt par spēku zaudējušu Ludzas novada 

pašvaldības domes 30.08.2023. lēmumu “Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifa 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apstiprināšanu  dzīvojamā mājā “Raipole”  Ludzas novada, Nirzas pagastā, Raipole” 

(protokols Nr. 9, 11.§). 

5. Uzdot Administratīvajai nodaļai nodrošināt informācijas par lēmumu publicēšanu 

novada pašvaldības mājas lapā www.ludzasnovads.lv. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam.. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 


